QUYẾT ĐỊNH

Về việc hủy quyết định phê duyệt danh mục, số lượng và yêu cầu báo

giá in tài liệu truyền thông để thực hiện Tiểu Dự án 2 thuộc Dự án 3: Cải

thiện dinh dưỡng thuộc Chương trình mục tiêu Quốc gia giảm nghèo

 bền vững trên địa bàn huyện Lục Nam năm 2024

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LỤC NAM

Căn cứ Quyết định số 361/QĐ-TTYT ngày 16/4/2024 của Trung tâm Y tế

huyện Lục Nam về việc phê duyệt danh mục, số lượng in tài liệu truyền thông để

thực hiện Tiểu Dự án 2 thuộc Dự án 3: Cải thiện dinh dưỡng thuộc Chương trình

mục tiêu Quốc gia giảm nghèo bền vững trên địa bàn huyện Lục Nam năm 2024;

Căn cứ Yêu cầu báo giá ngày 17/4/2024 của Trung tâm Y tế huyện Lục Nam

về in tài liệu truyền thông để thực hiện Tiểu Dự án 2 thuộc Dự án 3: Cải thiện dinh

dưỡng thuộc Chương trình mục tiêu Quốc gia giảm nghèo bền vững trên địa bàn

huyện Lục Nam năm 2024;

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Tổ chức hành chính Trung tâm Y tế huyện

Lục Nam.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Hủy Quyết định số 361/QĐ-TTYT ngày 16/4/2024 của Trung tâm Y

tế huyện Lục Nam về việc phê duyệt danh mục, số lượng in tài liệu truyền thông để

thực hiện Tiểu Dự án 2 thuộc Dự án 3: Cải thiện dinh dưỡng thuộc Chương trình

mục tiêu Quốc gia giảm nghèo bền vững trên địa bàn huyện Lục Nam năm 2024 và

Yêu cầu báo giá ngày 17/4/2024 của Trung tâm Y tế huyện Lục Nam về in tài liệu

truyền thông để thực hiện Tiểu Dự án 2 thuộc Dự án 3: Cải thiện dinh dưỡng thuộc

Chương trình mục tiêu Quốc gia giảm nghèo bền vững trên địa bàn huyện Lục

Nam năm 2024.

Lý do hủy: Điều chỉnh danh mục dịch vụ mua sắm.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Các Ông (bà) Trưởng Phòng

Tổ chức hành chính, Phòng Tài chính kế toán, Hội đồng sửa chữa, mua sắm tài

sản, hàng hóa, dịch vụ căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Ban Giám đốc;

- Phòng DS&TT (Đăng Website);

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Vũ Trí Quý

          SỞ Y TẾ BẮC GIANG

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LỤC NAM

Số:          /QĐ-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lục Nam, ngày       tháng 4 năm 2024

		quyvt_ttyt_yendung@bacgiang.gov.vn
	2024-04-21T19:47:16+0700

		2024-04-21T20:44:23+0700

		2024-04-21T20:45:32+0700

		ttyt_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2024-04-21T20:46:29+0700